
 

 

แผนการดำเนินงาน  
ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2564 
เพิ่มเติม(ฉบบัที ่2) พ.ศ.2564 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง 
อำเภอน้ำเกลี้ยง  จังหวัดศรีสะเกษ 

 
  



 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง 

เรื่อง   การอนุมัติใชแผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2564  เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 
……………................................................ 

          ตามที่ คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนา อบต.น้ำเกลี้ยง ไดจัดทำรางแผนการ
ดำเนินงานประจำปงบประมาณ  พ.ศ.2564  เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)  พ.ศ. 2564 ในคราวประชุมครั้งที่ 2/2564                                
เมื่อวันที่  23  กุมภาพันธ  2564 และคณะกรรมการพัฒนา อบต.น้ำเกลี้ยง ไดพิจารณาใหความเห็นชอบ          
รางแผนการดำเนินงานดังกลาวแลว ในคราวประชุม ครั้งที่ 2/2564 เมื่อวันที่ 25  กุมภาพันธ  2564 นั้น 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวน 
ทองถิ่น พ.ศ.2548 และแกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  หมวด 5 ขอ 26 และ 27 ซึ่งกำหนดใหองคกร
ปกครองสวนทองถิ่น  จัดทำแผนการดำเนินงานใหแลวเสร็จภายในสามสิบวันนับแตวันที่ประกาศใชงบประมาณ
รายจายประจำป งบประมาณรายจายเพิ่มเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือไดรับแจงแผนงานและโครงการจาก
หนวยงานราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจหรือหนวยงานอื่น ๆ  ที่ตองดำเนินการในพื้นที่องคกรปกครอง
สวนทองถิ่นในปงบประมาณนั้น   โดยไหปดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสามสิบวันนับแตวันที่ประกาศ 
เพื่อใหประชาชนในทองถิ่นทราบโดยทั่วกันและตองปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวัน  ดังนั้น  องคการบริหารสวน
ตำบลน้ำเกลี้ยง  จึงอนุมัติใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2564 เพิ่มเติม(ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 
และประกาศใหประชาชนในเขตพื้นที่ตำบลน้ำเกลี้ยงทราบโดยทั่วกัน 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

     ประกาศ ณ วันที่   1   มนีาคม   พ.ศ. 2564 
 
   

       (ลงชื่อ) 
                             ( นายอุดร   ธรรมวงศ ) 
                                                                         ปลัดองคการบริหารสวนตำบล ปฏิบัติหนาที่ 
          นายกองคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                              
คำนำ 

 
  องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง  มีภารกิจสำคัญในการปฏิบัติงานเพื่อคุณภาพชีวิตของ
ประชาชนในทองถิ่นและการพัฒนาประเทศ โดยสวนรวม  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2548  และแกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่  3) พ.ศ. 2561            
ไดกำหนดใหองคกรปกครองสวนทองถิ่นจัดทำแผนพัฒนาทองถิ่น  และแผนการดำเนินงาน   สำหรับแผน
ดำเนินงานนั้น มีความสำคัญในการบริหารงานของผูบริหารทองถิ่นเพื่อชวยควบคุมการดำเนินงานใหเปนไปอยาง
เหมาะสมและมีประสิทธิภาพ รวมทั้งยังเปนเครื่องมือในการติดตามการดำเนินงานและการประเมินผลปฏิบัติงาน 
  เพื่อใหการดำเนินงานขององคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง  เปนไปตามวัตถุประสงคของการ
จัดทำแผนดำเนินงานและเพื่อเปนการวางแผนการดำเนินงานใหมีความชัดเจนมากข้ึน  องคการบริหารสวนตำบล
จึงไดจัดทำแผนการดำเนินงานดังกลาว หวังวาคงจะเปนประโยชนตอผูบริหารทองถิ่นและประชาชนในทองถิ่น
ตอไป 
 
 

 องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

สารบัญ 
 
  สวนที่  1  บทนำ           หนา 

- บทนำ             1 
- วัตถุประสงคของแผนการดำเนินงาน            1 
- ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน            1 
- ประโยชนของแผนการดำเนินงาน          1 

   
    สวนที่  2  บัญชีโครงการ/กิจกรรม 

- บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ (แบบ ผด. 02)          2  
- บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ (แบบ ผด. 02)         4 

- บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น (แบบ ผด. 02/1)       7 
  

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 1 
 

 

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น                 
พ.ศ. 2548 และแกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 กำหนดใหดำเนินการตามยุทธศาสตรการพัฒนา  
แผนพัฒนาทองถิ่น และเพื่อเปนการกำหนดทิศทางในการพัฒนาใหสอดคลองซึ่งกันและกันกับยุทธศาสตร             
การพัฒนาและงบประมาณรายจายประจำป  

เพื่อใหการดำเนินการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลเปนไปตามยุทธศาสตรการพัฒนาที่ไดวางไว      
และใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น   
พ.ศ.  2548  หมวด 5 และแกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ขอ 27  ซึ่งกำหนดใหองคการบริหาร
สวนตำบลจัดทำแผนการดำเนินงาน เพื่อนำไปสูการปฏิบัต ิ
 
 
 

แผนการดำเนินงาน มีมุงหมายเพื่อแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนาและกิจกรรม                  
ที่ดำเนินการจริงทั้งหมด ในพื้นที่ขององคการริหารสวนตำบลประจำปงบประมาณ 2564 แผนการดำเนินงาน
เปนเอกสารที่ระบุแผนงาน/โครงการพัฒนา/กิจกรรม  ทั้งหมดที่จะดำเนินการในปงบประมาณ 2564 ทำให 
แนวทางการดำเนินงานขององคการบริหารสวนตำบลมีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้นมีการประสาน                
และบูรณาการการทำงานกับหนวยงานและการจำแนกรายละเอียดตาง ๆ ของแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม             
ในแผนการดำเนินงานจะทำใหการติดตามประเมินผลเมื่อสิ้นปมีความสะดวกยิ่งขึ้น 

 
 
 
ขั้นตอนที่  1  คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาทองถิ่นรวบรวมแผนงาน  โครงการ

พัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น  หนวยราชการสวนกลาง  สวนภูมภิาค รัฐวิสาหกิจและหนวยงานอื่น ๆ           
ที่ดำเนินการในพื้นที่ขององคกรปกครองสวนทองถิ่น แลวจัดทำรางแผนดำเนินงานเสนอคณะกรรมการพัฒนา
ทองถิ่น 

ขั้นตอนที่  2  คณะกรรมการพัฒนาทองถิ่นพิจารณารางแผนการดำเนินงาน  แลวเสนอผูบริหาร
ทองถิ่นประกาศเปนแผนการดำเนินงาน ทั้ งนี้ ใหปดประกาศแผนดำเนินงานภายในสิบหาวันนับแต                    
วันที่ประกาศ  เพื่อใหประชาชนในทองถิ่นทราบโดยทั่วกันและตองปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวัน 

 
 
 

   
1.  แสดงถึงความชัดเจนในการนำยุทธศาสตรการพัฒนา แผนพัฒนาทองถิ่น  ไปสูการปฏิบัติ 

  2. แสดงความสอดคลองระหวางยุทธศาสตรการพัฒนา แผนพัฒนาทองถิ่น และงบประมาณ
รายจายประจำป 
  3.  เพื่อสะดวกในการปฏิบัติงานตามโครงการพัฒนาตาง ๆ 
  4.  ทำใหสะดวกในการติดตามและประเมินผลการดำเนินงานตามแผนงาน/โครงการพัฒนา/
กิจกรรมในปนั้น 

บทนำ 

วตัถุประสงคของการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
 

ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
 

ประโยชนของแผนการดำเนินงาน 
 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 2 
 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 
แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทางการพัฒนา จำนวนโครงการ 
ทีด่ำเนินการ 

คิดเปนรอยละ
ของโครงการ

ทั้งหมด 

จำนวนงบประมาณ 
(บาท) 

คิดเปนรอยละของ
งบประมาณท้ังหมด 

หนวย
ดำเนินการ 

ยุทธศาสตรที่ 1 การพัฒนาดานคุณภาพชีวิตและสังคม      
1. แผนงานสาธารณสุข - - - - - 
2. แผนงานสังคมสงเคราะห - - - - - 
3. แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน - - - - - 
4. แผนงานงบกลาง - - - - - 

รวม - - - - - 
ยุทธศาสตรที่ 2 การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา ประเพณีวัฒนธรรม      

1. แผนงานการศึกษา - - - - - 
2. แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ - - - - - 

รวม - - - - - 
ยุทธศาสตรที่ 3 การพัฒนาดานเศรษฐกิจตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง      

1. แผนงานการเกษตร - - - - - 
2. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา - - - - - 
3. แผนงานเคหะและชุมชน - - - - - 

รวม - - - - - 
 
 
 

แบบ ผด.01 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 3 
 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 
แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2564 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลีย้ง อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทางการพัฒนา จำนวนโครงการ 
ที่ดำเนินการ 

คิดเปนรอยละของ
โครงการทั้งหมด 

จำนวนงบประมาณ 
(บาท) 

คิดเปนรอยละของ
งบประมาณท้ังหมด 

หนวย
ดำเนินการ 

ยุทธศาสตรที่ 4  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน       
1. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 3 75.00 130,950 56.70 กองชาง 
2. แผนงานการพาณิชย - - - - - 
3. แผนงานเคหะและชุมชน 1 25.00 100,000 43.30 กองชาง 

รวม 4 100 230,950 100  
ยุทธศาสตรที่ 5  การพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม      

1. แผนงานการเกษตร - - - -  
2. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา - - - -  
3. แผนงานสาธารณสุข - - - -  

รวม - - - -  
ยุทธศาสตรที่ 6 การพัฒนาดานการเมืองและการบริหารจัดการ      

1. แผนงานบริหารงานทั่วไป - - - -  
2. แผนงานการรักษาความสงบภายใน - - - -  
3. แผนงานงบกลาง - - - -  

      
      
      

รวม 4 100     230,950        100 - 
รวมทั้งสิ้น 4 100 230,950 100  

แบบ ผด.01 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 4 
 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง  อำเภอน้ำเกลี้ยง  จังหวัดศรีสะเกษ 
ยุทธศาสตรที ่4 การพัฒนาดานโครงสรางพืน้ฐาน 
แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา 
ลำดับท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการกอสราง
ถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กซอย
ภายในหมูบาน
(ซอยทางเขาจดที่
นายสรอย อิน
ทะนะ) 

เพื่อเปนคาใชจายในโครงการกอสราง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยภายใน
หมูบาน(ซอยทางเขาจดที่นายสรอย 
อินทะนะ) ปริมาณงาน กวาง 3 เมตร 
ยาว 16 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมี
พื้นท่ีคอนกรีตเสริมเหล็กไมนอยกวา 48 
ตารางเมตร 

25,400 บานลุมภู   
หมู 2    
ตำบล 
น้ำเกลี้ยง  

กองชาง             

 
ลำดับท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

2 
 
 
 
 

โครงการกอสราง
ถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กซอย
ภายในหมูบาน 
(ซอยทางทางเขา
จดที่นาย สมาน 
แกวโยธา)  

เพื่อเปนคาใชจายโครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็กซอยภายใน
หมูบาน (ซอยทางเขาจดที่นาย สมาน 
แกวโยธา) ปริมาณงาน กวาง 3.5  เมตร  
ยาว 24 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมี
พื้นท่ีคอนกรีตเสริมเหล็กไมนอยกวา 84 
ตารางเมตร 

45,400 บานลุมภู   
หมู 2    
ตำบล 
น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

แบบ ผด. 02 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 5 
 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 

แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 
องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง  อำเภอน้ำเกลี้ยง  จังหวัดศรีสะเกษ 

ยุทธศาสตรที ่4 การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
ลำดับท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

3 โครงการกอสราง
ถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก(จาก
สามแยกชมพู
ทอง-ทุงใหญ-
บานนายบุญทัน-
ลุนศรี 

เพื่อเปนคาใชจายในโครงการกอสราง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(จากสาม
แยกชมพูทอง-ทุงใหญ-บานนายบุญ
ทัน-ลุนศรี ปริมาณงาน ชวงที ่1 กวาง 1 
เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลีย่ 0.15 
เมตร หรือมีพื้นท่ีคอนกรีตเสริมเหล็กไม
นอยกวา 100 ตารางเมตร ชวงท่ี 2 กวาง 
0.70 เมตร ยาว 16 เมตร หนาเฉลี่ย 
0.15 เมตร หรือมีพื้นท่ีคอนกรีตเสริม
เหล็กไมนอยกวา 11.2 ตารางเมตร 

60,150 บานชมพู
ทอง หมู 8    
ตำบล 
น้ำเกลี้ยง  

กองชาง             

 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด. 02 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 6 
 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 

แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 
องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง  อำเภอน้ำเกลี้ยง  จังหวัดศรีสะเกษ 

ยุทธศาสตรที ่4 การพัฒนาดานโครงสรางพืน้ฐาน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
ลำดับท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

4 
 
 
 
 

โครงการปรับปรุง
ภูมิทัศน อบต.    
น้ำเกลี้ยง       

1. เพื่อเปนคาใชจายโครงการปรับปรุง  
ภูมิทัศน อบต.น้ำเกลี้ยง (ลานคอนกรีต) 
ปริมาณงาน เทคอนกรีตหนาเฉลีย่ 0.10  
เมตร  หรือมีพื้นท่ีไมนอยกวา 177.17 
ตารางเมตร(ตามแบบ อบต.น้ำเกลี้ยง 
กำหนด) 
2. เพื่อเปนคาใชจายโครงการปรับปรุง  
ภูมิทัศน อบต.น้ำเกลี้ยง (ปาย อบต.) 
ปริมาณงาน มีพื้นท่ีไมนอยกวา 6.89 
ตารางเมตร (ตามแบบ อบต.น้ำเกลี้ยง
กำหนด) ตารางเมตร 
 

 

100,000  อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

 
 
 
 

 

แบบ ผด. 02 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 7 
 

บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับทีไ่มไดดำเนินการตามโครงการพฒันาทองถิ่น 
แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564  เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง  อำเภอน้ำเกลี้ยง  จังหวัดศรีสะเกษ 
ประเภทครุภัณฑสำรวจ 
แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับท่ี ครุภัณฑ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่
ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เครื่องคนหา
พิกัดดวย
สัญญาณ
ดาวเทียมแบบ
พกพา 

เพือ่จายเปนคาจัดซื้อเครื่องคนหาพิกัด
ดวยสัญญาณดาวเทียมแบบพกพา จำนวน 
1 เครื่อง  
 

24,500 อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

 
 ประเภทครุภัณฑสำนักงาน 
 แผนงานบริหารงานทั่วไป 

ลำดับท่ี ครุภัณฑ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่
ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

2 ตูสาขา
โทรศัพท
ภายใน
สำนักงาน
องคการบริหาร
สวนตำบลน้ำ
เกลี้ยง 

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อตูสาขาโทรศัพท
ภายในสำนักงานองคการบริหารสวนตำบล
น้ำเกลี้ยงจำนวน 1 เครื่อง  
 

65,000 อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

 

แบบ ผด. 02/1 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 8 
 

 


